
 

 

แผนการดำเนินงาน  
ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2564 
เพิ่มเติม(ฉบบัที ่2) พ.ศ.2564 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง 
อำเภอน้ำเกลี้ยง  จังหวัดศรีสะเกษ 

 
  



 
 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง 

เรื่อง   การอนุมัติใชแผนการดำเนินงาน  ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2564  เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 
……………................................................ 

          ตามที่ คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนา อบต.น้ำเกลี้ยง ไดจัดทำรางแผนการ
ดำเนินงานประจำปงบประมาณ  พ.ศ.2564  เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2)  พ.ศ. 2564 ในคราวประชุมครั้งที่ 2/2564                                
เมื่อวันที่  23  กุมภาพันธ  2564 และคณะกรรมการพัฒนา อบต.น้ำเกลี้ยง ไดพิจารณาใหความเห็นชอบ          
รางแผนการดำเนินงานดังกลาวแลว ในคราวประชุม ครั้งที่ 2/2564 เมื่อวันที่ 25  กุมภาพันธ  2564 นั้น 

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวน 
ทองถิ่น พ.ศ.2548 และแกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561  หมวด 5 ขอ 26 และ 27 ซึ่งกำหนดใหองคกร
ปกครองสวนทองถิ่น  จัดทำแผนการดำเนินงานใหแลวเสร็จภายในสามสิบวันนับแตวันที่ประกาศใชงบประมาณ
รายจายประจำป งบประมาณรายจายเพิ่มเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือไดรับแจงแผนงานและโครงการจาก
หนวยงานราชการสวนกลาง สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจหรือหนวยงานอื่น ๆ  ที่ตองดำเนินการในพื้นที่องคกรปกครอง
สวนทองถิ่นในปงบประมาณนั้น   โดยไหปดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสามสิบวันนับแตวันที่ประกาศ 
เพื่อใหประชาชนในทองถิ่นทราบโดยทั่วกันและตองปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวัน  ดังนั้น  องคการบริหารสวน
ตำบลน้ำเกลี้ยง  จึงอนุมัติใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2564 เพิ่มเติม(ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 
และประกาศใหประชาชนในเขตพื้นที่ตำบลน้ำเกลี้ยงทราบโดยทั่วกัน 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

     ประกาศ ณ วันที่   1   มนีาคม   พ.ศ. 2564 
 
   

       (ลงชื่อ) 
                             ( นายอุดร   ธรรมวงศ ) 
                                                                         ปลัดองคการบริหารสวนตำบล ปฏิบัติหนาที่ 
          นายกองคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                                                                                                                              
คำนำ 

 
  องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง  มีภารกิจสำคัญในการปฏิบัติงานเพื่อคุณภาพชีวิตของ
ประชาชนในทองถิ่นและการพัฒนาประเทศ โดยสวนรวม  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. 2548  และแกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่  3) พ.ศ. 2561            
ไดกำหนดใหองคกรปกครองสวนทองถิ่นจัดทำแผนพัฒนาทองถิ่น  และแผนการดำเนินงาน   สำหรับแผน
ดำเนินงานนั้น มีความสำคัญในการบริหารงานของผูบริหารทองถิ่นเพื่อชวยควบคุมการดำเนินงานใหเปนไปอยาง
เหมาะสมและมีประสิทธิภาพ รวมทั้งยังเปนเครื่องมือในการติดตามการดำเนินงานและการประเมินผลปฏิบัติงาน 
  เพื่อใหการดำเนินงานขององคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง  เปนไปตามวัตถุประสงคของการ
จัดทำแผนดำเนินงานและเพื่อเปนการวางแผนการดำเนินงานใหมีความชัดเจนมากข้ึน  องคการบริหารสวนตำบล
จึงไดจัดทำแผนการดำเนินงานดังกลาว หวังวาคงจะเปนประโยชนตอผูบริหารทองถิ่นและประชาชนในทองถิ่น
ตอไป 
 
 

 องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

สารบัญ 
 
  สวนที่  1  บทนำ           หนา 

- บทนำ             1 
- วัตถุประสงคของแผนการดำเนินงาน            1 
- ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน            1 
- ประโยชนของแผนการดำเนินงาน          1 

   
    สวนที่  2  บัญชีโครงการ/กิจกรรม 

- บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ (แบบ ผด. 02)          2  
- บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ (แบบ ผด. 02)         4 

- บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับที่ไมไดดำเนินการตามโครงการพัฒนาทองถิ่น (แบบ ผด. 02/1)       7 
  

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 1 
 

 

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น                 
พ.ศ. 2548 และแกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2561 กำหนดใหดำเนินการตามยุทธศาสตรการพัฒนา  
แผนพัฒนาทองถิ่น และเพื่อเปนการกำหนดทิศทางในการพัฒนาใหสอดคลองซึ่งกันและกันกับยุทธศาสตร             
การพัฒนาและงบประมาณรายจายประจำป  

เพื่อใหการดำเนินการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลเปนไปตามยุทธศาสตรการพัฒนาที่ไดวางไว      
และใหเปนไปตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น   
พ.ศ.  2548  หมวด 5 และแกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2561 ขอ 27  ซึ่งกำหนดใหองคการบริหาร
สวนตำบลจัดทำแผนการดำเนินงาน เพื่อนำไปสูการปฏิบัต ิ
 
 
 

แผนการดำเนินงาน มีมุงหมายเพื่อแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนาและกิจกรรม                  
ที่ดำเนินการจริงทั้งหมด ในพื้นที่ขององคการริหารสวนตำบลประจำปงบประมาณ 2564 แผนการดำเนินงาน
เปนเอกสารที่ระบุแผนงาน/โครงการพัฒนา/กิจกรรม  ทั้งหมดที่จะดำเนินการในปงบประมาณ 2564 ทำให 
แนวทางการดำเนินงานขององคการบริหารสวนตำบลมีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้นมีการประสาน                
และบูรณาการการทำงานกับหนวยงานและการจำแนกรายละเอียดตาง ๆ ของแผนงาน/โครงการ/กิจกรรม             
ในแผนการดำเนินงานจะทำใหการติดตามประเมินผลเมื่อสิ้นปมีความสะดวกยิ่งขึ้น 

 
 
 
ขั้นตอนที่  1  คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาทองถิ่นรวบรวมแผนงาน  โครงการ

พัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น  หนวยราชการสวนกลาง  สวนภูมภิาค รัฐวิสาหกิจและหนวยงานอื่น ๆ           
ที่ดำเนินการในพื้นที่ขององคกรปกครองสวนทองถิ่น แลวจัดทำรางแผนดำเนินงานเสนอคณะกรรมการพัฒนา
ทองถิ่น 

ขั้นตอนที่  2  คณะกรรมการพัฒนาทองถิ่นพิจารณารางแผนการดำเนินงาน  แลวเสนอผูบริหาร
ทองถิ่นประกาศเปนแผนการดำเนินงาน ทั้ งนี้ ใหปดประกาศแผนดำเนินงานภายในสิบหาวันนับแต                    
วันที่ประกาศ  เพื่อใหประชาชนในทองถิ่นทราบโดยทั่วกันและตองปดประกาศไวอยางนอยสามสิบวัน 

 
 
 

   
1.  แสดงถึงความชัดเจนในการนำยุทธศาสตรการพัฒนา แผนพัฒนาทองถิ่น  ไปสูการปฏิบัติ 

  2. แสดงความสอดคลองระหวางยุทธศาสตรการพัฒนา แผนพัฒนาทองถิ่น และงบประมาณ
รายจายประจำป 
  3.  เพื่อสะดวกในการปฏิบัติงานตามโครงการพัฒนาตาง ๆ 
  4.  ทำใหสะดวกในการติดตามและประเมินผลการดำเนินงานตามแผนงาน/โครงการพัฒนา/
กิจกรรมในปนั้น 

บทนำ 

วตัถุประสงคของการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
 

ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
 

ประโยชนของแผนการดำเนินงาน 
 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 2 
 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 
แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทางการพัฒนา จำนวนโครงการ 
ทีด่ำเนินการ 

คิดเปนรอยละ
ของโครงการ

ทั้งหมด 

จำนวนงบประมาณ 
(บาท) 

คิดเปนรอยละของ
งบประมาณท้ังหมด 

หนวย
ดำเนินการ 

ยุทธศาสตรที่ 1 การพัฒนาดานคุณภาพชีวิตและสังคม      
1. แผนงานสาธารณสุข - - - - - 
2. แผนงานสังคมสงเคราะห - - - - - 
3. แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน - - - - - 
4. แผนงานงบกลาง - - - - - 

รวม - - - - - 
ยุทธศาสตรที่ 2 การพัฒนาดานการศึกษา ศาสนา ประเพณีวัฒนธรรม      

1. แผนงานการศึกษา - - - - - 
2. แผนงานการศาสนา วัฒนธรรมและนันทนาการ - - - - - 

รวม - - - - - 
ยุทธศาสตรที่ 3 การพัฒนาดานเศรษฐกิจตามแนวเศรษฐกิจพอเพียง      

1. แผนงานการเกษตร - - - - - 
2. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา - - - - - 
3. แผนงานเคหะและชุมชน - - - - - 

รวม - - - - - 
 
 
 

แบบ ผด.01 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 3 
 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 
แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2564 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลีย้ง อำเภอน้ำเกลี้ยง จังหวัดศรีสะเกษ 
 

ยุทธศาสตร/แนวทางการพัฒนา จำนวนโครงการ 
ที่ดำเนินการ 

คิดเปนรอยละของ
โครงการทั้งหมด 

จำนวนงบประมาณ 
(บาท) 

คิดเปนรอยละของ
งบประมาณท้ังหมด 

หนวย
ดำเนินการ 

ยุทธศาสตรที่ 4  การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน       
1. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 3 75.00 130,950 56.70 กองชาง 
2. แผนงานการพาณิชย - - - - - 
3. แผนงานเคหะและชุมชน 1 25.00 100,000 43.30 กองชาง 

รวม 4 100 230,950 100  
ยุทธศาสตรที่ 5  การพัฒนาดานทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม      

1. แผนงานการเกษตร - - - -  
2. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา - - - -  
3. แผนงานสาธารณสุข - - - -  

รวม - - - -  
ยุทธศาสตรที่ 6 การพัฒนาดานการเมืองและการบริหารจัดการ      

1. แผนงานบริหารงานทั่วไป - - - -  
2. แผนงานการรักษาความสงบภายใน - - - -  
3. แผนงานงบกลาง - - - -  

      
      
      

รวม 4 100     230,950        100 - 
รวมทั้งสิ้น 4 100 230,950 100  

แบบ ผด.01 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 4 
 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 
แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง  อำเภอน้ำเกลี้ยง  จังหวัดศรีสะเกษ 
ยุทธศาสตรที ่4 การพัฒนาดานโครงสรางพืน้ฐาน 
แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา 
ลำดับท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 โครงการกอสราง
ถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กซอย
ภายในหมูบาน
(ซอยทางเขาจดที่
นายสรอย อิน
ทะนะ) 

เพื่อเปนคาใชจายในโครงการกอสราง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยภายใน
หมูบาน(ซอยทางเขาจดที่นายสรอย 
อินทะนะ) ปริมาณงาน กวาง 3 เมตร 
ยาว 16 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมี
พื้นท่ีคอนกรีตเสริมเหล็กไมนอยกวา 48 
ตารางเมตร 

25,400 บานลุมภู   
หมู 2    
ตำบล 
น้ำเกลี้ยง  

กองชาง             

 
ลำดับท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

2 
 
 
 
 

โครงการกอสราง
ถนนคอนกรีต
เสริมเหล็กซอย
ภายในหมูบาน 
(ซอยทางทางเขา
จดที่นาย สมาน 
แกวโยธา)  

เพื่อเปนคาใชจายโครงการกอสรางถนน
คอนกรีตเสริมเหล็กซอยภายใน
หมูบาน (ซอยทางเขาจดที่นาย สมาน 
แกวโยธา) ปริมาณงาน กวาง 3.5  เมตร  
ยาว 24 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมี
พื้นท่ีคอนกรีตเสริมเหล็กไมนอยกวา 84 
ตารางเมตร 

45,400 บานลุมภู   
หมู 2    
ตำบล 
น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

แบบ ผด. 02 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 5 
 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 

แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 
องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง  อำเภอน้ำเกลี้ยง  จังหวัดศรีสะเกษ 

ยุทธศาสตรที ่4 การพัฒนาดานโครงสรางพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
ลำดับท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

3 โครงการกอสราง
ถนนคอนกรีต
เสริมเหล็ก(จาก
สามแยกชมพู
ทอง-ทุงใหญ-
บานนายบุญทัน-
ลุนศรี 

เพื่อเปนคาใชจายในโครงการกอสราง
ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(จากสาม
แยกชมพูทอง-ทุงใหญ-บานนายบุญ
ทัน-ลุนศรี ปริมาณงาน ชวงที ่1 กวาง 1 
เมตร ยาว 100 เมตร หนาเฉลีย่ 0.15 
เมตร หรือมีพื้นท่ีคอนกรีตเสริมเหล็กไม
นอยกวา 100 ตารางเมตร ชวงท่ี 2 กวาง 
0.70 เมตร ยาว 16 เมตร หนาเฉลี่ย 
0.15 เมตร หรือมีพื้นท่ีคอนกรีตเสริม
เหล็กไมนอยกวา 11.2 ตารางเมตร 

60,150 บานชมพู
ทอง หมู 8    
ตำบล 
น้ำเกลี้ยง  

กองชาง             

 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผด. 02 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 6 
 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ 

แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 
องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง  อำเภอน้ำเกลี้ยง  จังหวัดศรีสะเกษ 

ยุทธศาสตรที ่4 การพัฒนาดานโครงสรางพืน้ฐาน 
แผนงานเคหะและชุมชน 
ลำดับท่ี โครงการ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 

เกิดขึ้นจากโครงการ 
งบประมาณ 

(บาท) 
สถาน 

ที่ดำเนินการ 
หนวย

ดำเนินการ 
พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 

ต .ค
. 

พ.ย. ธ.ค
. 

ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย
. 

ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

4 
 
 
 
 

โครงการปรับปรุง
ภูมิทัศน อบต.    
น้ำเกลี้ยง       

1. เพื่อเปนคาใชจายโครงการปรับปรุง  
ภูมิทัศน อบต.น้ำเกลี้ยง (ลานคอนกรีต) 
ปริมาณงาน เทคอนกรีตหนาเฉลีย่ 0.10  
เมตร  หรือมีพื้นท่ีไมนอยกวา 177.17 
ตารางเมตร(ตามแบบ อบต.น้ำเกลี้ยง 
กำหนด) 
2. เพื่อเปนคาใชจายโครงการปรับปรุง  
ภูมิทัศน อบต.น้ำเกลี้ยง (ปาย อบต.) 
ปริมาณงาน มีพื้นท่ีไมนอยกวา 6.89 
ตารางเมตร (ตามแบบ อบต.น้ำเกลี้ยง
กำหนด) ตารางเมตร 
 

 

100,000  อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

 
 
 
 

 

แบบ ผด. 02 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 7 
 

บัญชีจำนวนครุภัณฑสำหรับทีไ่มไดดำเนินการตามโครงการพฒันาทองถิ่น 
แผนการดำเนนิงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564  เพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2564 

องคการบริหารสวนตำบลน้ำเกลี้ยง  อำเภอน้ำเกลี้ยง  จังหวัดศรีสะเกษ 
ประเภทครุภัณฑสำรวจ 
แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับท่ี ครุภัณฑ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่
ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

1 เครื่องคนหา
พิกัดดวย
สัญญาณ
ดาวเทียมแบบ
พกพา 

เพือ่จายเปนคาจัดซื้อเครื่องคนหาพิกัด
ดวยสัญญาณดาวเทียมแบบพกพา จำนวน 
1 เครื่อง  
 

24,500 อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

กองชาง             

 
 ประเภทครุภัณฑสำนักงาน 
 แผนงานบริหารงานทั่วไป 

ลำดับท่ี ครุภัณฑ รายละเอียดของกิจกรรมที่ 
เกิดขึ้นจากโครงการ 

งบประมาณ 
(บาท) 

สถานที่
ดำเนินการ 

หนวย
ดำเนินการ 

พ.ศ. 2563 พ.ศ. 2564 
ต.ค พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย. 

2 ตูสาขา
โทรศัพท
ภายใน
สำนักงาน
องคการบริหาร
สวนตำบลน้ำ
เกลี้ยง 

เพื่อจายเปนคาจัดซื้อตูสาขาโทรศัพท
ภายในสำนักงานองคการบริหารสวนตำบล
น้ำเกลี้ยงจำนวน 1 เครื่อง  
 

65,000 อบต. 
น้ำเกลี้ยง 

สำนักปลัด             

 

แบบ ผด. 02/1 



  

แผนการดำเนินงาน อบต.น้ำเกลี้ยง  ประจำปงบประมาณ พ.ศ. 2564 เพิม่เตมิ (ฉบับที่ 2)พ.ศ. 2564  หนา 8 
 

 


